
№ 2810 от 08.11.2012 г. «О награждении Благодарностью главы города Железногорска». 

 

 

 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска от 

28.03.2012 № 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном письме главы 

города Железногорска» (в редакции постановления администрации города Железногорска 

от 31.07.2012  № 1833), распоряжением администрации города Железногорска от 

22.10.2012 № 1257 «О предоставлении оплачиваемого отпуска Солнцеву В. И.», 

рассмотрев представленное ходатайство от 07.11.2012 № Ш-64, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Наградить Благодарностью главы города Железногорска за успехи в 

трудовой деятельности, развитие и содержание спортивной базы стадиона «Горняк», 

активную помощь в развитии детского и юношеского спорта в городе Железногорске 

Баранова Петра Алексеевича – директора муниципального учреждения «Стадион 

«Горняк» муниципального образования «город Железногорск» Курской области.  

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В. И.  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Исполняющий обязанности 

главы города                                                                                          Д. В. Котов    

 

 

 

 

 

 
 
 

Исп. Давлетшина Л. В. 

             4-24-80 


